


Užsakovas:										
Rangovas:	UAB Ecohouse					Planuojama medžiagų išeiga				
Objektas: m <sup>2</sup>	101	Ramunės , ECO-5, (CEM)				Sudaryta 2020 m. gegužės mėn. kainų lygiu				
Adresas:										
Sutartis:						1m <sup>2</sup> kaina be pvm	297,44 €			
Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai				Kaina		Medžiagos	Darbo sąn.	Įrengimai	Viso
1.	Medžiagos		Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Viso				
Sip	SIP plokštė 2500*100		vnt	35	36,67	1283,57				
	SIP plokštė 2500*150		vnt	17	42,57	723,74				
	SIP plokštė 3000*200		vnt	93	58,01	5394,56				
	CIP plokštė 2500*150		vnt	25	48,23	1205,78				
	CIP plokštė 2800*150		vnt	23	53,21	1223,84				
Osب	OSB SWISS KRONO 2.500*0.675*22mm		m <sup>2</sup>	110	6,59	724,89				
Putos	Putos mont. MEGA, Titanium Pro 900ml		vnt	214	4,14	885,96				
	Klijai montažiniai ThermoFix 750ml		vnt	54	4,89	263,93				
Mediena	Mediena 98*6000		m <sup>3</sup>	1,500	362,33	543,50				
	Mediena 148*6000		m <sup>3</sup>	5,100	375,41	1914,61				
	Mediena 198*6000		m <sup>3</sup>	14,000	375,41	5255,78				
	NeoporasEPS70		m <sup>3</sup>	18,00	39,21	705,78				
	Gipso plokštė 2.8*1.2		vnt	140	3,80	531,94				
Varžtai	Medsr. 8x240/80 SPEED TX40		vnt	80	0,38	30,36				
	Medsr. 8x260/80 il.galva		vnt	180	0,37	66,24				
	Medsr. 5*100 SPEED TX25,		vnt	5000	0,04	184,00				
	Vinys 25x45 NK RING Z		vnt	55000	0,0040	221,38				
	Savisriegis medis GKP 4,8*120		vnt	2700	0,02	62,10				
	Pakavimo plėvelė		b.m.	120	1,80	215,56				
	Greitvinė		vnt	100	0,13	12,65				
	Reguliuojama kolonos atrama 100x100x8		vnt	7	10,00	70,00				
	Sijos atramos 51x195x2		vnt	50	0,83	41,40				
	Izoliacija pamatams		m	100	0,13	13,46				
	Ankeris M10*100/25 Zn		vnt	28	0,58	16,34				
	Sąsaga 11/06 (2,5)		vnt	18375	0,001	15,21				

